
Dziennik Ustaw Nr 63 — 4014 — Poz. 323

 

Na podstawie art. 39o ust. 2 ustawy z dnia 27 paź-
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych oraz o Krajo-
wym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2571, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 kwietnia 2004 r. w sprawie wynagrodzenia prowi-

zyjnego Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu 

prowadzenia Krajowego Funduszu Drogowego 

(Dz. U. Nr 102, poz. 1071) w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1.  Bankowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne 

w wysokości iloczynu kosztów faktycznie ponie-

sionych przez Bank z tytułu prowadzenia Fundu-

szu i współczynnika 1,06.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

323

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 10 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagrodzenia prowizyjnego Banku Gospodarstwa Krajowego 
z tytułu prowadzenia Krajowego Funduszu Drogowego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. 
Nr 155, poz. 1297 i Nr 172, poz. 1440, z 2006 r. Nr 12, 
poz. 61, z 2007 r. Nr 23, poz. 136 i Nr 99, poz. 666, z 2008 r. 
Nr 218, poz. 1391 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 19, 
poz. 101,  Nr 86, poz. 720, Nr 105, poz. 877, Nr 115, poz. 966, 
Nr 143, poz. 1164, Nr 157, poz. 1241 i Nr 223, poz. 1776.


